
Piotr Feliński 

Zarządzenie Nr WO/1/21 
Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 4 stycznia 2021 roku 

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Miasta oraz 
planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych dla Miasta Świdwin na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 oraz ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2019 poz.869 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

1. Opracowuję  plan finansowy Urzędu Miasta Świdwin na 2021 rok 
zamykający się  kwotami: 
1) Prognozowane dochody 75 709 264,30 zł  

w tym : - dochody bieżące 73 131 082,30 zł  
- dochody majątkowe 2 578 182,00 zł  

Zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2) Planowane wydatki 26 892 302,91 zł  
W tym: - wydatki bieżące 21 749 146,91 zł  

- wydatki majątkowe 5 143 156,00 zł  

Zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Opracowuję  plan finansowy z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych dla miasta Świdwin na 2021 rok (Zgodnie z 
Załącznikiem Nr 3) zamykający się  kwotami: 
1) Prognozowane dochody 22 973 758,91 zł  

2) Prognozowane wydatki 22 973 758,91 zł  

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia 


